
 
 

 
 
 

 
 
 
 

PPOOHHÁÁRR  ČČAASSPPVV  22001166 
OPEN 

 
ROZPIS OTEVŘENÉ REPUBLIKOVÉ SOUTĚŽE 

pro všechny zájemce, bez ohledu na členství v organizaci 
 
 

8. závod ČP Prospect cup 

  
 

TT EE AA MM GG YY MM ,,   TT EE AA MM GG YY MM   
JJ UU NN II OO RR   aa   TT RR II AA  

 
 

 
 
 

TTrruuttnnoovv,,  ssoobboottaa  1122..  1111..  22001166 
 

   



   2 
 
 

A/  Všeobecná ustanovení 
 
1. Pořadatel: Komise všeobecné gymnastiky MR ČASPV, Ohradské nám. 1628/7,  
  155 00 Praha 5 – Stodůlky 
 ve spolupráci Spartak Trutnov 
2. Datum:  sobota 12.11.2016 
 
3. Místo: Sportovní hala ZŠ Komenského, ul. Komenského 399 
   
 4.  Činovníci závodu: ředitel závodu    Jitka Rosenbaumová 

  moderátor    Svatava Kozáková 
  organizační zajištění   Ludmila Oravcová,  
 vedoucí technické čety  Radek Krejčí 
  vedoucí nástupu   Věra Sáblíková 
lékař     Mudr. Markéta Tylová 
                                                            Mudr. Roman Tyl 
hlavní rozhodčí   Zuzana Čeledová  
ekonom    zajistí ČASPV 
ozvučení, hudba, výsledky  Marcela Münsterová, Olina Lehká,          
       Honza Baťka, Blanka Porcalová 
 
       

  5.  Přihlášky:  Uzávěrka přihlášek 28. 10. 2015.  
  Tento termín platí i pro uhrazení startovného na účet ČASPV  

Přihlášky zasílají oddíly na přiloženém tiskopisu e-mailem  
na adresu: Jitka Rosenbaumová  praha@caspv.cz,  
tel. 606 48 55 33 
a současně v kopii na: Ludmila Oravcová 
ludmilaoravcova@seznam.cz a Dobromila Růžičková 
ruzickova@caspv.cz 
 
 
 

6.  Losování:  Bude provedeno v rámci schůze komise VG MR ČASPV  
 
7. Ubytování:  Možnost ubytování v tělocvičně– vlastní karimatka a spacák.  
 Kapacita ubytování v tělocvičně je omezená. 
 Úhrada za noc 80 Kč na místě při prezenci. 

 Požadavky k ubytování posílejte na adresu  
ludmilaoravcova@seznam.cz do 27. 10. 2015 

                                               
 
8. Stravování:  Pořadatel nezajišťuje, v hale je bufet 

Občerstvení rozhodčích bude zajištěno na náklady ČASPV.   
 

9.  Cestovné:    Hradí vysílající složka. 
 
10. Prezence: Bude probíhat v místě konání závodu – sportovní hala.  

 v sobotu 12. 11. 2016 od 7 h       
 

B/   Technická ustanovení 
Předpis:  

Závodí se podle:Technického řádu Českého poháru. Pravidel UEG 2013  a 
úpravy březen 2014 pro kategorii junior IV a senior. Pravidel 
UEG 2013 a úpravy březen 2014 a Doplněk k mezinárodním 
pravidlům TG pro MČR a soutěže ČP platný od 1.1.2015 pro 
kategorie Junior I –III.Tria soutěží dle požadavků kat. Junior II. 

mailto:praha@caspv.cz�
mailto:ludmilaoravcova@seznam.cz�
mailto:ruzickova@caspv.cz�
mailto:ludmilaoravcova@seznam.cz�


   3 
 
 

                        
A ustanovení tohoto rozpisu. 
 
 

  
Disciplíny: Pohybová skladba (14x 14m), senioři mohou plochu překračovat 

Akrobacie (dle norem UEG) 
Trampolína (přeskokový stůl – výška 120– 165 cm, kůň, bedna) 

  
Kategorie: Junior I  - narození v roce 2005 a mladší  

Junior II - narození v roce 2000 a mladší 
Junior III  - narození v roce 2000 a starší 
Junior IV   - narození v roce 1999 až 2003, lze ostaršit o 1 rok 
Senior  - narození v roce 2000 a starší, lze ostaršit o 1 rok 

 Tria           - mladší – r. 2007-2003 
                 - starší   – r. 2002 a starší 
Každý závodník/závodnice může startovat pouze v jedné kategorii. 

Podmínka 
účasti: 

Včas zaslaná přihláška. 
Každé družstvo v kategorii Senior,Junior IV, Junior I, II. a III. Zajistí 
minimálně 1 kvalifikovaného rozhodčího na vlastní náklady, kteří budou 
rozhodovat celý závod (při nesplnění této podmínky zaplatí oddíl 1000 Kč 
pokuty za každého chybějícího rozhodčího).  
Při prezenci odevzdat tiskopisy s uvedenou obtížností. 
Při prezenci odevzdat soupisku cvičenců s datem narození potvrzenou 
razítkem vysílající organizace. 
 

  
Startovné:  1500 Kč za každé družstvo, 700 Kč tria 
 Uhradit bankovním převodem na č. účtu: 53437011/0100, 

Variabilní symbol: 100 704 16 
Nejpozději do 27. 10. 2016 

Předběžný 
časový program: 

Pořadatel si vyhrazuje právo upřesnit časový rozpis dle počtu 
přihlášených družstev! 

  
Ceny: Vítězné družstvo obdrží diplom, pohár a zlaté medaile.   

Družstvo na 2. místě obdrží diplom, pohár a stříbrné medaile.  
Družstvo na 3. místě obdrží diplom, pohár a bronzové medaile. 
Družstva na dalších místech obdrží diplom. 
 

  
 Námitky:                Podle pravidel TeamGym a TeamGym Junior 

C/  Závěrečná ustanovení 
  
19. Organizační pokyny: Hudební doprovod pro každou disciplínu zašle každé družstvo  
                                              na batkovas@seznam.cz do 1. 11. 2016 
  Označení skladby Druzstvo_kategorie_Akr.*, Druzstvo_kategorie_Tra.*, 

Druzstvo_kategorie_Pod.* v běžných hudebních formátech *=wma, mp3. 
 Současně si hudbu přivezete jako zálohu na flash disku. 

mailto:batkovas@seznam.cz�


   4 
 
 

 
20. Výsledky: Pořadatel zpracuje a předá účastníkům po vyhlášení výsledků. 
 
21. Doping: Není povolen. 
 
22. Další:   Změny v rozpise vyhrazeny 

Pořadatel nezodpovídá za ztrátu cenných předmětů a peněz. 
Za zdravotní stav cvičenců odpovídá vysílající organizace! 

 
 
 

V Praze dne 13. 9. 2016 
 
 
 
                 Ludmila Oravcová     Mgr. Jitka Rosenbaumová  
    organizační zajištění    vedoucí komise VG ČASPV 



   5 
 
 

 
P Ř I H L Á Š K A 

na POHÁR ČASPV 2016, TeamGym a TeamGym Junior, Trutnov 12. 11. 2016 
 
 
TJ/klub/oddíl: 
 
 
Kraj: Region: 
 

Kategorie: □  Junior I    □  Junior II    □  Junior III □ Junior IV   □ Senior 

 □ Ženy     □ Mix    □ Muži  □ trio mladší    □ trio starší 
 
 
Počet členů družstva:     Počet vedoucích: 

  
Vedoucí družstva: 
Jméno a příjmení: 
Adresa: 
Telefon:      E-mail: 
 
Rozhodčí:        
Jméno a příjmení: 
Adresa:  
Telefon:      E-mail: 
Kvalifikace:  
 
 
Ubytování ve škole                           ANO (počet osob)                                     NE 
 

 
 

JMENNÝ SEZNAM ZÁVODNÍKŮ 
 
 

příjmení a jméno 

 
rok 
nar. 

 
 

příjmení a jméno  

 
rok 
nar. 

1.  
 

 8.   

2.   9.   

3.   10.   

4.   11.   

5.   12.   

6.   náh
rad
a 

  

7.     
 
 
 


	POHÁR ČASPV 2016
	Trutnov, sobota 12. 11. 2016
	A/  Všeobecná ustanovení
	B/   Technická ustanovení
	C/  Závěrečná ustanovení
	na POHÁR ČASPV 2016, TeamGym a TeamGym Junior, Trutnov 12. 11. 2016

	Jmenný seznam závodníků

	příjmení a jméno 
	příjmení a jméno

